PORTARIA TRT GP Nº 1057/94

João Pessoa, 18 de julho de 1994.

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida dos servidores EDUARDO LUNA CHAVES, Chefe de Gabinete da

Presidência - Substituto e LARISSA SOUTO MAIOR SOARES, Assistente Secretário, à cidade

de Natal-RN, no período de 20 a 22 com retorno previsto para o dia 23 de julho de 1994.

            Os servidores acima mencionados acompanharão a Chefe de Gabinete do Juiz

Severino Marcondes Meira, Dimar Mendonça Meira, que irá prestar apoio, a pedido da nova

Administração do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, aos serviços desenvolvidos

pela Chefia de Gabinete do referido Regional.

            II - Arbitrar o pagamento de 3 (três) diárias e 1/2 (meia) aos referidos servidores para

ressaRcimento de despesa.

            Dê-se ciência .

            Publique-se.

PAULO MONTENEGRO PIRES

Juiz Vice-Presidente

no exercício da Presidência